
                                                                                                 č. objednatele: 280-2013-508205-5 

                                                                                                 č. zhotovitele: 

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O 

Dodatek č. 5 
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:  
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený Ing. Janou Vernerovou – vedoucí pobočky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: 
INGEOS spol. s r.o. 

Adresa: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Tomášem Charvátem – jednatelem společnosti 

                      Jiřinou Charvátovou – jednatelkou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                         xxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 

výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozd. předpisů (dále jen „smlouva“): 

 
 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 
 

na zpracování návrhu „Jednoduché pozemkové úpravy Minice II. v části katastrálního území 

Minice (119 ha) a části k. ú. Velemyšleves (3,8ha) 

 

1. Úprava termínů dokončení – „Vytyčení pozemků včetně stabilizace“ (bod  3.1.)             

a „Zpracování mapového díla (GP) a SPI“ (bod 3.2.) původní SOD. 

 
 

 

 

 



1.1.  V příloze č. 1 SOD se mění termín v části 3 Vytyčení pozemků a mapové dílo u bodu 3.1. 

„Vytyčení pozemků včetně stabilizace“ z termínu 30. 9. 2017 na termín 31. 10. 2017. 

1.2. V příloze č. 1 SOD se mění termín v části 3 Vytyčení pozemků a mapové dílo u bodu 3.2.  

Zpracování mapového díla (GP) a SPI z termínu 31. 8. 2017 na termín 29. 9. 2017. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 až 4 se nemění. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek smlouvy o dílo je sepsán na základě žádosti zhotovitele, odůvodněné změnou BPEJ 

oddělením půdní služby oproti původně schválené úpravě. Tato změna byla řešena půdní 

službou a zhotovitelem v termín od 30. 6. 2017 do 21. 8. 2017 a tím došlo ke znemožnění 

dodržení původního termínu, stanoveného dodatkem č. 4 SOD. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

4. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

5. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na právního nástupce organizace. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

 

V Lounech dne :  29.8. 2017                                                   V Teplicích dne : 29. 8. 2017 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:                                                             Z a   z h o t o v i t e l e: 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD                                               Ingeos spol. s r.o.  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Jana Vernerová      Tomáš Charvát     

vedoucí Pobočky Louny     jednatel společnosti 

 

 

                                                                                                ………………………………. 

                                                                                                      Jiřina Charvátová 

                                                                                                      jednatel společnosti          


